zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze miasta Tychy 
wprowadza się następujące zmiany: 
- § 1 otrzymuje brzmienie: 

Przyznaje się Wspólnocie Mieszkaniowej nr 42/I w Tychach dotację w 2026 roku w wysokości 
1.015.383,00 zł (słownie: jeden milion piętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote 00/100 gr) 
z przeznaczeniem na renowację budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy pl. Św. Anny 2-2a, 
3a, 3b w Tychach, ujętego w gminnej ewidencji zabytków. Prace będą obejmowały renowację 
tynków, cokołów, portali wejściowych, obramień okiennych i drzwiowych, balkonów, balustrad, krat,

[...]

gzymsów między kondygnacyjnych i koronujących, attyk, plakiet ceramicznych nad wejściami, 
filarów, łuków ze zwornikami, podcieni, bonii i sgraffito, 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 
Przyznaje się Wspólnocie Mieszkaniowej nr 34/I w Tychach dotację w 2026 roku w wysokości 

1.103.060,00 zł (słownie: jeden milion sto trzy tysiące sześćdziesiąt złotych 00/100 gr) 
z przeznaczeniem na renowację budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy pl. Św. Anny 1-1c 
w Tychach, ujętego w gminnej ewidencji zabytków. Prace będą obejmowały renowację tynków, 
cokołów, portali wejściowych, obramień okiennych i drzwiowych, balkonów, balustrad, krat, 
gzymsów między kondygnacyjnych i koronujących, attyk, plakiet ceramicznych nad wejściami, 
filarów, podcieni i bonii, 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 
Przyznaje się Wspólnocie Mieszkaniowej nr 39/I w Tychach dotację w 2026 roku w wysokości 

1.381.557,00 zł (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
siedem złotych 00/100 gr) z przeznaczeniem na renowację budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
przy pl. Św. Anny 7-7c w Tychach, ujętego w gminnej ewidencji zabytków. Prace będą obejmowały 
renowację tynków, cokołów, portali wejściowych, obramień okiennych i drzwiowych, balkonów,